

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

LISTA DE ACUERDOS DEL OCHO DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRÉS

No.	N. EXP. (S)	ACTOR	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCEROS INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-JLI- 02/2020-III		INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO Y OTROS		RECEPCIÓN Y SOLICITUD DE IMPULSO PROCESAL	ESTRADO
2	TET-CAMP- 03/2023-III	CRISTINA LÓPEZ CANABAL	TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO		RECEPCIÓN Y DEVOLUCIÓN DE EXPEDIENTE	ESTRADO
3	TET-AP- 10/2023-III	CONGRESO DEL ESTADO DE TABASCO.	SECRETARÍA EJECUTIVA DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		TURNO A JUEZA	ESTRADO

BEATRIZ NORIERO ESCALANTE SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS